Ie BRJ\E1k DTM - DIVISÃO DE TRÃNSITO E MOBILIDADE

0
Mumcipio

EDITAL N.° ED133112019

DR. JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara em 06-11-2017,

FAZ SABER QUE. por motivo da realização da “Boccia Sénior Braga Party”, são tomadas as seguintes

medidas em matéria de trânsito:

- É proibido o estacionamento automóvel no parque de estacionamento contiguo à Avenida Dr. Francisco Pires

Gonçalves (Parque da Ponte) entre as 19H00 do dia 15 e as 18H00 do dia 16 de julho, ficando o mesmo afeto às

atividades a realizar.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo. publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Município, 12 de julho de 2019

O VEREADOR,

Dr. João Vasconcelos Barros Rodrigues

DE RT DÃO DE A XAÇÃO
CerliFco qe afixe; o oese9te ed Ia er - AOUI a”a Veiga

Praça Conde de Agrotngo 47C4 . Bra:a Te 251 15 jD-Fa,. 253 203 151 u’A cnoas P1 ..mwi municIpe@cm.tSasa.pt
9atào Unto Municipal HO’S’iC cOnIJc e 2’ 6 ‘feira das 9h00 as ‘7h30
MODCMBC2O1_00 Pãgir.a 1 de 1